Ч ă в а ш  Р е с п у б л и к и н

К а н а ш  х у л и н

Д е п у т а т с е н  п у х ă в ĕ

ЙЫШĂНУ

     27.08.2021 г. №14/6

   Чувашская Республика

Собрание депутатов

города  Канаш

РЕШЕНИЕ

     27.08.2021 г. №14/6

Об утверждении Порядка принятия

решений об условиях приватизации

муниципального имущества города

Канаш Чувашской Республики

Руководствуясь Федеральным законом от 21 декабря 2001 года № 178-ФЗ «О

приватизации государственного и муниципального имущества», Федеральным законом от

06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления», Уставом

города Канаш Чувашской Республики, Собрание депутатов города Канаш Чувашской

Республики решило:

1. Утвердить прилагаемый Порядок принятия решений об условиях приватизации

муниципального имущества города Канаш Чувашской Республики.

2. Признать утратившим силу решение Собрания депутатов города Канаш Чувашской

Республики от 17 февраля 2012 г. № 16/4 «Об утверждении Порядка принятия решений об

условиях приватизации муниципального имущества города Канаш Чувашской Республики».

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава города   А.Н. Константинов